
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Dodavatelem č.1: 

Státní veterinární ústav Olomouc, Jakoubka ze Stříbra 462/1, Nové Sady, 77900 Olomouc 

IČO: 13642103 

 

Dodavatelem č.2: 

Státní veterinární ústav Praha, Sídlištní 136/24, Lysolaje, 16500 Praha 6 

IČO: 00019305 

 

a 

 

Objednatelem č.1: 

PENAM, a.s., Cejl 504/38, Zábrdovice, 60200 Brno 

IČO: 46967851 

 

Objednatelem č.2: 

Pekárna Zelená louka, a.s., Hlavní 71, 25101 Herink 

IČO: 41035895 

 

Objednatelem č.3: 

UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 598/1, Jinonice, 15500 Praha 5 

IČO: 28976231 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.12.2022 smlouvu o provádění laboratorních zkoušek a následně 
dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 30. 12. 2024. 

2. Strana Státní veterinární ústav Olomouc je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 
dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy a 
dodatku, s ohledem na skutečnost, že všechny strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a dodatku a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 



stav vzniklý v důsledku včasného neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy 

a dodatku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči ostatním smluvním stranám nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje smluvním stranám k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v pěti stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Olomouci, dne ……………………………. 
Státní veterinární ústav Olomouc 
 
 
……………………………………………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Za dodavatele č. 1 
 
 
V Praze, dne ……………………………. 
Státní veterinární ústav Praha 
 
 
………………………………………………………………………………. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Za dodavatele č. 2 
 
 



 
V Praze, dne ……………………………. 
 
Za všechny zadavatele, tedy za společnosti PENAM,a.s., Pekárna Zelená louka,a.s, UNITED 
BAKERIES a.s.: 
 
 
………………………………………………………………………….. 
xxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
 
 
 
………………………………………………………………..………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 


